关于办理科研项目结题手续的通知
校内各科研项目负责人：

近年来，伴随着国际能源竞争和石油天然气工业蓬勃发展的新形势，全校广大教师紧密围绕国家重大需求，积极为经济社会发展服务，申报并承担了各级各类科研任务，使学校的科研规模已跃居全国地方高校前列。但是，由于多方面的原因，目前尚有一大批纵、横向科研项目未正常办理学校相关的结题手续，这既不符合科研管理办法之规定，也有违相关审计要求。为了规范科研项目管理，营造良好的科学研究氛围，现就办理科研项目结题手续事宜通告如下：
1、所有列入西南石油大学科技计划（项目表）的科研项目，均应在合同到期后二个月内正常办理项目结题手续。如有延期或其他特殊情况，应提前申请并于批准后在科研处备案。
2、截至2010年10月31日前到期的所有纵、横向科研项目，请项目负责人于本学期结束前办理（或补办）完成项目结题手续。否则，将影响你新的项目签订和立项。
3、在研的横向科研项目，最后一次项目到款（含一次性付款）经费办理前采取先结题后上帐的方式。
4、特此告之。不便之处，敬请老师们谅解和支持！
                                   西南石油大学科研处

2010年11月1日